平成 27 年 7 月 9 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名： 執 行 役 員  安 田 博

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 亀本 由高

問合せ先： 取締役常務執行役員 金澤 純子

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5418-4858

資産の譲渡資産の譲渡資産の譲渡資産の譲渡予定日の変更予定日の変更予定日の変更予定日の変更に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

（（（（ラウンドクロスラウンドクロスラウンドクロスラウンドクロス一番町（駐車場棟一番町（駐車場棟一番町（駐車場棟一番町（駐車場棟））））））））

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるオリックス・アセットマネジメント株式会社は、

平成 27 年 4 月 13 日付「資産の譲渡に関するお知らせ（ベルファース宮町、ベルファース晩翠通り、ラウン

ドクロス一番町（駐車場棟））」で公表した譲渡予定資産のうちラウンドクロス一番町（駐車場棟）の譲渡予定

日について下記のとおり変更しましたのでお知らせ致します。

記

1111．譲渡．譲渡．譲渡．譲渡予定日予定日予定日予定日

変更前 変更後

平成 27 年 7 月 31 日 平成 27 年 7 月 9 日

2222．譲渡．譲渡．譲渡．譲渡予定資産の概要予定資産の概要予定資産の概要予定資産の概要

平成 27 年 4 月 13 日付で公表した「資産の譲渡に関するお知らせ（ベルファース宮町、ベルファース

晩翠通り、ラウンドクロス一番町（駐車場棟））」をご参照ください。

3333．．．．今後の見通しについて今後の見通しについて今後の見通しについて今後の見通しについて

本譲渡予定日変更による本投資法人の業績への影響は軽微であり、平成 27 年 8 月期（第 27 期：平

成 27 年 3 月 1 日～平成 27 年 8 月 31 日）及び平成 28 年 2 月期（第 28 期：平成 27 年 9 月 1 日～平

成 28 年 2 月 29 日）の運用状況及び分配予想の修正はございません。

以上

本日資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会